第２号様式（第５関係）

令和３年１０月 ８日

 調布市長 宛

                   届出者（建築主）

                   氏名 調布 太郎

                   住所 調布市小島町2-35-1

調布市浸水予防対策変更届出書

   令和３年１０月 １日付け調布市浸水予防対策実施届出書

の内容を変更したいので，調布市建築物浸水予防対策に関する要綱第５の規

定により，関係書類を添えて次のとおり届け出ます。

１ 浸水予防対策に係る建築物の所在地

調布市小島町２－３５－１

２  変更の理由

利便性を考慮し，外構出入口を止水板設置に変更したため。

３  変更の内容

変更前の内容 変更後の内容

塀で建物を囲み外構の出入口

を道路面より高くする。
外構出入口に止水板設置

（注意）変更内容の分かる図書を添付してください。

記入例

※変更前，変更後の図面を用意し，変更部分を赤枠で囲む

等，明示してください。

自著してください。